Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1950.: 12300.

Numerus Baptizat.: 125, *Copulat.:* 50, *Mortuorum:* 60 anno 1950.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers. 2. b) sine revers.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferr.: loco.

6. BORŞA-BAIA—BORSABÁNYA. Parochia fundata est anno 1806. Ab anno 1817. filialis instar parochiae Felsővisóensi adnexa. Annis 1855—1872. denuo parochia. Annis 1872. usque ad 1922. filia parochiae Felsővisóensis. Ab anno 1922. capellania localis. — Vetus ecclesia erat in aede parochiali. Distincta ecclesia aedificata est in hon. S. Francisci Ass. anno 1925.

Matriculas habet in parochia Felsővisóensi.

Lingua fidelium: Hung.

Capellanus localis: RD. ANTONIUS FEIGI.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
<i>In Matre:</i>	550	700	—	—	—	—	—	—	—

Associationes catholicae: Soc. Ss. Rosarii 60, Assoc. Sodalium cath. 25, Assoc. S. Crucis 36, Unio Pop. Cath. Transylv. 41.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1930.: 1835.

Numerus Baptizat.: 14, Copulat.: 4, Mortuorum: 12 anno 1930.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: —, b) sine revers.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferr.: Borşa (6 Km.)

6. CÂMPOLUNG LA TISA—HOSSZUMEZŐ. Initio saec. 14. parochia, ast per protestantes saec. 16. occupata est. — Ab anno 1928. capellania localis parochiae Mármaroszigetensi adjacens. — Ecclesia vetus in hon. S. Martini EC. aedificata est saec. 14., et saec. 16. per protestantes diruta. — Nova Ecclesia in hon. BMV. in coelum Assumptae aedificata est anno 1914.

Matriculae sunt in parochia Mármaroszigetensi.

Lingua fidelium: Hung.

Capellanus localis: RD. STEPHANUS MÉZMER.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
<i>a) in Matre:</i>	506	839	21	1160	—	—	—	348	—
<i>b) in Filialibus:</i>									
Iapa—Kabola- patak	18	1525	23	6	—	—	—	511	
Sarasäu— Szarvasszó	24	832	133	—	—	—	—	238	
Summa:	548	3196	177	1166	—	—	—	1097	

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1930.: 1500.

Posta, Telegr. Statio Viae Ferr.: loco.

IV. DISTRICTUS UGOCSAENSIS.

Vicearchidiaconus: ARD. EUGENIUS TAMÁS, pag. 14.

1. HALMEU—HALMI. Parochia jam saec. 14. existit. Per protestantes saec. 16. occupata. Restituta est anno 1862. qua curatia, anno 1874. vero qua parochia. — Ecclesia reaedificata est anno 1895. in hon. SSmi Nominis Jesu.

Matriculas habet ab anno 1862.

Lingua fidelium: Hung.

Parochia lib. Episcopi collationis.

Administrator, qui et vicearchidiaconus.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre: X* □	705	550	55	1015	4	1	—	—	1512
b) in Filialibus:									
Dobolți—Dabolc *	5	24	—	456	—	—	—	—	17 1.9
Tămășeni—Tamás-váralja *	—	—	—	540	—	—	—	—	50 13.5
Turți—Ture † □	81	5415	—	15	—	—	—	—	350 15.2
Summa:	789	5987	55	2004	4	1	—	—	1709

Associationes catholicae: Soc. SS. Rosarii 65, Unio s. Crucis 240.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1950.: 2200.

Numerus Baptizat.: 52, *Copulat.*: 6, *Mortuorum*: 17 anno 1950.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: —, b) sine rev.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferr.: loco.

2. PORUMBESTI—KÖKÉNYESD. Parochia antiquissima, quae tempore reformationis desiit. Restituta est per ill. familiam Lib. Baronum Perényi. — Ecclesia in hon. S. Emerici Ducis aedificata est tempore immemo-

riali, et a protestantibus recuperata per ill. Georgium Bogárdy anno 1747.

Matriculas habet ab anno 1765.

Lingua fidelium: Hung.

Parochia lib. Episcopi collationis.

Parochus: ARD. JOANNES MANDICS, pag. 12.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre:	544	867	7	15	—	—	—	55	—
b) in Filialibus:									
Csedreg—									
Csedreg	108	565	—	55	—	—	—	24	2
Micula—Mikola									
Capella in hon.									
Immac. B. M. V.									
Concept.	204	670	—	890	—	—	—	162	7
Summa:	756	2100	7	958	—	—	—	221	

Associationes catholicae: Soc. SS. Rosarii 75, Assoc. Ss. Crucis 272.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1950.: 1250.

Numerus Baptizat.: 50. *Copulat.*: 5, *Mortuorum*: 15 anno 1950.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: 2, b) sine revers.: —.

Posta: Loco, *Telegr.*, *Statio Viae Ferr.*: Halmeu.

3. TARNA-MARE—NAGYTARNA. Qua filialis parochiae Királyházaensis (Cecoslovacia) Romaniae annexa anno 1921. erecta est in parochiam. — Ecclesia in hon. SSmi Cordis aedificata est anno 1904.

Matriculas habet ab anno 1921.

Lingua fidelium: Hung. (in fil. Batarci: vero Germ.)

Parochia lib. Episcopi collationis.

Administrator: RD. ALOISIUS BAUMGARTNER.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre † * □	281	1217	2	130	—	—	—	575	—
b) in Filialibus:									
Batarci—Batares (Capella in hon. S. Michalis Arch.) †	269	1550	4	20	—	—	—	204	9
Bocicău—Boeskó †	—	431	—	—	—	—	—	7	3
Comlăuş—Ugo- csakomlós † □	20	855	—	—	—	—	—	115	6
Valea seacă— Avaspatak † □	—	895	—	—	—	—	—	45	1½
Summa:	570	4746	6	150	—	—	—	744	

Associationes catholicae: Soc. Ss. Rosarii 150, Soc. Ssmi Cordis Jesu 70, Soc. Ss. Crucis 60.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1950.: 1200.

Numerus Baptizat.: 19, Copulat.: 6, Mortuorum.: 9 anno 1950.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: —, b) sine rev.: —.

Posta, Telegr.: Loco, Statio Viae Ferr.: Halmeu (25 Km.)

4. TURULUNG—TURTEREBES. Parochia antiquissima, per protestantes saec. 16. diruta. Restituta est anno 1745. — Ecclesia in hon. BMV. in coelum Assumptae aedificata est tempore ignoto.